
      Comune di Roseto Capo Spulico 
  Provincia di Cosenza 

 

  

 

      
 

 
 Comune di Roseto Capo Spulico - Via N. Converti, 2 87070 – Roseto Capo Spulico (CS) 

Tel. 0981/913341 – Fax 0981/913005 P.Iva 01565420781 

 

  ORDINANZA  NR. 30   DEL 14/08/2023 

 

OGGETTO:  divieto di vendita ambulante sul Lungomare di Roseto Capo Spulico  in 
occasione della manifestazione denominata “BLUE SUMMER FEST: CARL BRAVE IN 
CONCERTO” 

IL SINDACO 

 
VISTO  l’art. 11 comma 5 della L.R. 11 giugno 1999, n. 18; 

VISTO  l’art. 50 comma 5 del T.U.EL.. D.lgs 267 del 18/08/2000; 

VISTO il D.lgs. n. 114 del 31/03/1998;  

 

ORDINA 

Il divieto di ogni attività di  vendita ambulante nella Marina di Roseto Capo Spulico in via 
Lungomare, nella giornata di martedì 17/08/2023 in occasione della manifestazione “BLUE 
SUMMER FEST: CARL BRAVE IN CONCERTO” 
  

 
DEMANDA 

 
alla Polizia Municipale e alle Forze dell’Ordine il controllo sulla esecutività della stessa e agli  

 uffici competenti la massima diffusione della stessa. 

  
 

 IL SINDACO  

                                                                                                           Avv. MAZZIA Rosanna 


